АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2022                                                                                                            №759

г. Краснодар

г. Краснодар

О создании наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 5
имени Героя Советского Союза Василия Громакова

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», постановлением администрации муниципального
образования город Краснодар от 19.07.2021 № 3029 «О создании
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной
школы № 5 имени Героя Советского Союза Василия Громакова путём
изменения типа существующего муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы № 5 имени Героя Советского
Союза Василия Громакова» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного
общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школы № 5 имени Героя Советского
Союза Василия Громакова и утвердить его состав согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Косарева) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального

garantf1://90157.0/

2
образования город Краснодар                 А.А.Алексеенко